B.- Se desconoce una actuación inadecuada del perjudicado, aunque en su declaración manifiesta que llevaba
delante un turismo, que la velocidad era escasa, ya que acababa de salir de un semáforo en rojo, cuestión que no
obedece a la realidad, ya que el último semáforo existente del que declara que acababa de salir se encuentra a
más de MIL DOSCIENTOS (1.200 m.) antes del lugar del siniestro.

C- No se tiene constancia alguna de haberse producido otros accidentes en ese lugar en los últimos CINCO años,
teniendo en cuenta la irrelevancia de la hendidura existente junto al registro de --, según la foto aportada por el